
گروه ورزشی -  7 تیم فعلا اوضاع شــان در جدول به گونه ای 
است که خطر سقوط را به طور جدی حس می کنند.

هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر در شرایطی برگزار شد که رقابت 
در بالا و پایین جدول به اوج حساسیت خود رسیده است. همان قدر 
که جنگ پرسپولیس، سپاهان، تراکتور، استقلال و گل گهر نزدیک 
دنبال می شــود، در قعر جدول هــم  چند تیم برای بقا با یکدیگر 

مبارزه می کنند.
مس

مجتبی جباری برای حفظ مس کار بسیار ســختی دارد. آن ها فقط 
11 امتیاز اندوخته داشته اند که دست بر قضا 3تای آن ها مربوط به 
هفته اول دور برگشت می شود. نماینده رفسنجان، خلاف دیگر تیم 
کرمانی یعنی گل گهر اوضاع خوبی ندارد و فاصله اش با منطقه امن 
جدول 5 امتیاز است. سرمربی پیشین استقلال در 3 هفته پیش رو 
باید با 3 رقیب مستقیم خود پیکار داشته باشد و شاید تکلیف خیلی 
از مســائل برای آن ها در همین ماه بهمن مشخص شود. مس ابتدا 
میزبان ذوب آهن است، سپس باید در قزوین به مصاف شمس‌آذر 

برود و نهایتا در رفسنجان، پذیرای استقلال خوزستان باشد.
ذوب آهن و شمس آذر

2 تیم 15 امتیازی جدول، ذوب آهن و شمس آذر هستند. تیم تحت 
هدایت قاســم حدادی‌فر با وجود متوقف کردن استقلال در رتبه 
پانزدهم قرار دارد. گاندوها در 8 مسابقه اخیر خود بردی نداشته اند 
و طی 6 دیدار گذشــته هم موفق به زدن گل نشــده اند. آن‌ها باید 
در 10 روز برابر مس )میهمان(، فجرسپاسی )میزبان( و آلومینیوم 

)میهمان( مقابله داشته باشند.
تیــم تحت هدایت وحید رضایی هم باید مقابل پیکان )میهمان(، 
مس )میزبان( و استقلال )میهمان( رقابت کند. سبزپوشان با فاصله 
نســبت به 15 تیم دیگر، بیش‌ترین تســاوی را به خود اختصاص 
داده اند و از 17 بازی، 12 مسابقه شــان برنده نداشــته است. آن ها 
با 6 تســاوی متوالی که چهارتــای اخیرش بدون گل بوده باید به 
دیدارهای بعدی بیندیشند. تنها برد قزوینی ها در هفته هشتم برابر 
فــولاد رقم خــورد و این تیم هنوز برد خانــگی به نام خود ثبت 

نکرده است.
آلومینیوم

یکی از میهمانان ناخوانده جدول فانوس به دست ها آلومینیوم اراک 
است. شــاگردان مجتبی حسینی هم اکنون با 16 امتیاز در جایگاه 
سیزدهــم ایســتاده اند. ایرالکو طی 10 دیــدار اخیر در رسیدن به 

پیروزی ناکام مانده که ماحصل آن 6 باخت و 4 تساوی بوده است. 
آن ها در تاریخ 26 مهر و در رویارویی با پیکان 3 امتیاز را مال خود 
کردند و پس از آن دیگر توفیقی نداشتند. سبزها حدفاصل هفته های 
هجدهم تا بیستم باید به دیدار تراکتور )میزبان(، استقلال خوزستان 
)میهمــان( و ذوب آهن )میزبان( بروند که 2تای آخر مقابل رقبای 

مستقیم شان خواهد بود.
استقلال خوزستان و فولاد

در ادامه نمایش ضعیف تیم های خوزســتانی، استقلالِِ این استان 
و فولاد با 18 امتیاز در رده‌های دوازدهم و یازدهم هســتند. شاید 
حضور آبی ها در این جایگاه با توجه به مشکلات قبلی و سابقه شان 
دور از انتظار نبوده اما فولاد که فصل پیش صاحب رتبه چهارم به 
حساب می آمد و مهره های خوبی در زمین و روی نیمکت داشت، 
روی کاغذ نباید در حوالی پایین جدول هم رویت می شــد. با این 
حــال تیم فعلی حمید مطهری بایــد خود را هرچه زودتر به نیمه 
بالایی برســاند. آن ها البته برنامه دشــواری پیش روی خود دارند 
و می بایســت به ترتیب برابر پرسپولیس )میزبان(، خیبر )میهمان( 
و گل گهر )میزبان( صف آرایی داشته باشند که هر 3 جزو تیم های 
بالای جدولی هستند. ماجرای تیم امیر خلیفه اصل هم بدین ترتیب 

اســت که آن ها ابتدا میهمان هم نام تهرانی شان خواهند بود. سپس 
آلومینیــوم را در جدالی 6امتیازی مقابل خود می بینند و نهایتا باید 

در رفسنجان میهمان قعرنشین فعلی مسابقات یعنی مس باشند.
پیکان

دیگر تیمی که در این روزها همچنان خطر حضور در منطقه سقوط 
را حس می کند، پیکان است. خودروسازان با 19 امتیاز جایگاه دهم 
را از آن خود کرده اند و به واســطه 33 بازی بدون باخت در لیگ، 
اخــتلافی 4 امتیازی با رتبه پانزدهم دارند. شــاگردان دقیقی ابتدا 

دوئلی حساس با شمس آذر در خانه خواهند داشت. در گام بعدی 
هم جنگی تمام تهرانی برابر استقلال دارند و در هفته بیستم میهمان 

چادرملو خواهند بود.
هنوز راه زیادی تا پایان فصل باقی مانده اســت و معادلات پایین 
جــدول احتمالا با تغییرات قابل توجهی روبرو خواهد بود. با این 
حــال تیم های قعرنشین فعلی باید برای رهایی از وضعیت فعلی، 
خیلی زود به نتیجه برسند و اجازه ندهند استرس هفته های پایانی 

روی کیفیت کارشان تاثیری چند برابر داشته باشد.
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گروه ورزشی -    مســئولان فدراسیون فوتبال در مسیر 
انجام دیدار تدارکاتی با اسپانیا پیش از شروع جام جهانی 

2026 به توافق نهایی دست پیدا کرده اند.
تیم مــلی ایران بعد از ژاپن، دومین تیــم آسیایی بود که 
توانســت جواز حضور در جام جهانی 2026 را به دست 
آورد. بــا توجه بــه مسیر هموار تیم ملی در راه رسیدن به 
جام جهانی، کادرفنی این تیم و مسئولان فدراسیون بارها 
بر انجام بازی های تدارکاتی بزرگ در مسیر آماده‌شــدن 
شاگردان امیر قلعه نویی برای شرکت در مهم ترین رویداد 
فوتبالی جهان تاکید کردند. البته که تصمیم گیری درباره 2 
فیفادی منتهی به جام جهانی به بعد از مشخص شدن قرعه 
تیم ایران موکول شد که قرعه خوبی هم نصیب تیم ملی 
شده و ملی پوشان باید با بلژیک، نیوزیلند و مصر در جام 

جهانی 2026 دیدار داشته باشند.
مسئولان فدراسیون در طی یکی 2 ماه گذشته وعده های 
جدیدی درباره پُرُ کردن تقویم تیم ملی تا جام جهانی 2026 
داده اند؛ آن هم در شرایطی که برحسب تقویم تنظیم شده از 
سوی فیفا، تیم ملی می تواند در فیفادی ماه مارچ 2 دیدار 
دوســتانه داشته باشد و سپس پیش از شروع جام جهانی 
هــم امکان برگزاری دیدار تدارکاتی در فیفادی ماه ژوئن 
وجود دارد که به درخواست کادرفنی تیم ملی، قرار است 
برای شبیه سازی دیدار با بلژیک، نیوزیلند و مصر، حریفان 

تیم ملی در بازی های دوستانه انتخاب شوند.
تقویم تیم ملی برای ماه مارچ هنوز پُرُ نشده اما ...

ایــران از زمان راهیابی به جام جهــانی 2026، بازی های 

دوســتانه خود را عمدتاًً در قالب تورنمنت های چهار یا 
چند جانبه انجام داده که ملی پوشــان با افغانستان، هند، 
تاجیکستان، ازبکستان )2 بار(، روسیه، تانزانیا و کیپ ورد 
رودررو شــده اند و آنچه مسلم اســت اینکه خبری از 
برگزاری دیدار تدارکاتی بزرگ نبوده است. در شرایطی که 
رایزنی ها در مسیر توافق برای انجام 2 بازی تدارکاتی در 
فیفادی ماه مارچ فعلًاً به سرانجام نرسیده و طبق خواسته 
کادرفنی تیم ملی، قرار است ایران با یک حریف آفریقایی 
و یک رقیب اروپایی دیدار کند، آخرین خبرها حاکی از 
آن اســت که آخرین دیدار تیم ملی پیش از جام جهانی 

2026 نهایی شده است.
دیدار با رونالدو و رفقا منتفی شد!

تیم های ملی اسپانیا و پرتغال، 2 گزینه مدنظر برای انجام 
دیدار تدارکاتی پیش از ســفر به آمریکا بودند. مسئولان 
فدراسیون موضع گیری های مختلفی درباره دیدار احتمالی 
با اســپانیا و یا پرتغال داشتند و ابتدا گفته شد که احتمالًاً 
رقیــب تدارکاتی تیم مــلی در خردادماه 1405، تیم ملی 
پرتغال باشــد و ایران پیش از سفر به آمریکا و حضور در 
جام جهانی 2026 با یاران کریستیانو رونالدو دیدار خواهد 
داشت و سپس بحث توافق با اسپانیایی ها به میان آمد که 
حالا گفته می شود رویارویی با قهرمان جام جهانی 2010 
قطعی شده و توافقات در این زمینه به مرحله پایانی رسیده 

است.
عضو هیات رئیسه فدراسیون تایید کرد؛ ایران - اسپانیا 

در خردادماه

فرزین دبیری، عضو هیات رئیســه فدراسیون فوتبال در 
حاشیه آخرین تمرین تیم ملی فوتســال پیش از اعزام به 
جام ملت های آسیا، در گفت وگویی که با »تسنیم« داشته، 
خبر برگزاری دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتبال با اســپانیا 
را تایید کرده و گفته اســت: »بازی با اســپانیا در خرداد 
1405 قطعی شده و فدراسیون برای برگزاری دیدارهای 
تدارکاتی در فروردین 1405 رایزنی می کند. در فروردین 
باید اردو و بازی های دوســتانه برگزار شود. فدراسیون 
به صورت کامل از قلعه نویی حمایت می کند. هر کمکی از 
دست فدراسیون و وزارت ورزش بربیاید، انجام می شود 
تا حضوری آبرومندانه در جام جهانی 2026 داشته باشیم 

و از گروه مان صعود کنیم«.
رویارویی جذاب در خانه اتلتیکو

دبیری در شــرایطی خبر انجام دیدار ایران - اســپانیا را 
رسانه ای کرده که پیشتر مهدی تاج، رئیس فدراسیون مدعی 
شــده بود که با شیطنت هایی که با توجه به شرایط کشور 
از ســوی برخی صورت می گیرد، اسم حریفان تدارکاتی 
اعلام نمی شــود. جالب آنکه در آن مصاحبه تاج مدعی 
نهایی شدن دیدارهای تیم ملی در فروردین ماه شده بود که 
این ادعای او از سوی دبیری نقض شد. نکته مهم درباره 
محل برگزاری دیدار تیم های ملی ایران و اسپانیا است که 
برحسب خبرهای واصله، احتمالًاً این مسابقه تدارکاتی در 
ورزشگاه متروپولیتانو مادرید که محل برگزاری مسابقات 
خانگی تیم اتلتیکو مادرید است به انجام خواهد رسید و 
پس از برگزاری این دیدار تدارکاتی، تیم ملی رهســپار 

آمریکا خواهد شد تا در جام جهانی 2026 حضور یابد.

ید بازی بزرگ تیم ملی پیش از جام جهانی نهایی شــد؛ ایران - اسپانیا در مادر
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ید بزرگ سپاهان رسمی شد؛ ید بزرگ سپاهان رسمی شد؛خر خر

ستاره‌ای برای ماندن در کورس قهرمانیستاره‌ای برای ماندن در کورس قهرمانی
گروه ورزشی -    محمدمهدی محبی، وینگر جوان 
باشگاه کلباء امارات، با عقد قراردادی تا پایان فصل 

به تیم فوتبال سپاهان پیوست.
تلاش باشگاه سپاهان بالاخره نتیجه داد و این تیم 
در آستانه پایان بازار زمستانی، موفق به جذب ستاره 
سابق خود شد. این باشگاه امشب رسما اعلام کرد 
برای جذب قرضی محمدمهدی محبی، ســتاره 
ایرانی و جوان باشگاه کلباء به توافق رسیده است. 
محمدمهدی محبی، ستاره فصل گذشته سپاهان، 
سابقه بازی در تیم هایی مانند نفت مسجدسلیمان، 
پیکان و مس رفسنجان را داشته و در تیم ملی فوتبال 

بزرگسالان و رده های پایه نیز به میدان رفته است.
محمدمهدی محبی در ۲۶ بازی در فصل گذشته 
در ترکیب تیم سپاهان به میدان رفته و در لیگ برتر، 
آمار درخشان ۷ گل و ۷ پاس گل را به نام خود ثبت 
کرد. همچنین این بازیکن در مسابقات جام حذفی 
نیز یک گل برای ســپاهان به ثمر رساند و کارنامه 
۳ پاس گل و یک گل در آسیا نیز برای ســپاهان به 

ثبت رساند. 
محمدمهدی محبی در آستانه شروع فصل جدید و 
در شرایطی که محرم نویدکیا تمایل زیادی به ماندن 
او در ســپاهان داشت، تصمیم به انتقال به فوتبال 
امارات و توافق با باشگاه کلباء گرفت. اما شرایط در 

چند ماه نخست برای محمدمهدی محبی چندان 
خوب پیــش نرفت و حالا او در ادامه فصل برای 
ســپاهان به میدان خواهد رفت. ســپاهان یکی از 
مدعیان کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر بوده و 
البته در سطح دو فوتبال آسیا نیز موفق به صعود از 
گروه خود شده است. با اضافه شدن محمدمهدی 
محبی و همچنین بازگشت مهدی لیموچی، شرایط 
برای سپاهان در بخش هجومی در ادامه فصل بهتر 

خواهد شد. 

جنگ هفت تیم برای بقا؛جنگ هفت تیم برای بقا؛

 از روزهای سرنوشت ساز مس تا حضور عجیب فولاد


